² Fils de Vassalus et petit-fils de Nicola Speciale, il hérite les fiefs Castelluccio et Cipolla, à Noto; G. Silvestri (ed.), G. L. Barberi, *I Capibreui* cit., I, pp. 87 et 405.

15. Item mantictum unum de Florencia nigra infoderatum agninis nigris.
16. Item picheria duo de argento.
17. Item bacile unum de argento spasum sculpitum armis dicti quondam domini Antonii.
18. Item coppe due de argento deaurato ad pedes.
19. Item nux una de India ingastata in argento cum quodam pede de argento deaurato ad modum gocti.
20. Item scutelle sex de argento deaurato signate armis dicti quondam domini Antonii.
21. Item saleria una de argento deaurato ad modum srigneci.
22. Item saleria una alia tunda in duobus peciis cum pedibus tundis sex deauratis.
23. Item overia duo de argento.
24. Item pecia duo de argento ad opus salerie.
25. Item zone due de argento deaurato super cintis nigris.
26. Item zona una alia de argento super cinto celestri.
27. Item collarectum unum de argento deaurato laboratum ad modum paternoster vacuorum.
28. Item agnusdei unus cum quodam alio parvulo in una catinella argenti filati.
29. Item channaca una de perlis cum quodam agnusdei parvulo longitudinis unius palmi et quarti.
30. Item par unum paternoster de juyectis cum xviii paternoster de argento deaurato et quatuor buctonis de perlis, videlicet tribus parvulis et uno mediocri.
31. Item chirchellum unum laboratum de argento.
32. Item buxulecta una parvula de argento laborata cum figuris deauratis.
33. Item intagla seu sigillum de auro dicti quondam domini Antonii.
34. Item giditales duo de argento.
35. Item acus una de argento pro manto.
36. Item cruchecta una de argento deaurato cum quatuor perlis.
37. Item par unum paternoster de juyectis deauratis cum quadam cruchecta de argento deaurato.
38. Item buxulecta una de avolio.
39. Item linchelle due de argento deaurato labore ad foglecti cum perlis duodecim.

40. Item acus una de argento ad opus ligandi.
41. Item par unum paternoster de juyectis ad linticham.
42. Item srignecum unum de avolio figuratum.
43. Item par unum paternoster de juyectis ad luppnum.
44. Item dentigleria tria cum quadam catinella de argento.
45. Item par unum paternoster de curallis longitudinis unius palmi et quarti cum quodam cristaudo ingastato in argento.
46. Item par unum paternoster de curallis sfalbidis in summa xx^{ti}.
47. Item channake due ad purchilluzu de osso albo.
48. Item certa quantitas foliarum de argento deaurato in quadam glimpea serica ligatarum ponderis unc. decem et unius carleni.
49. Item stuchium unum de ligno laboratum ad certam musiam.